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Hans Pet ter Roenvik <hp-ro @online.no>
t irsdag 26. mai 2020 23.21
NVE
Re: Hafella dam. Svar pa e-po st fra 09.12.2019 angående
vedlikehold og fjerning av anlegget.. NVEs referanse: 201709787-19
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Svar pa brev 201709787-10

Vi bekrefter med dette at vi ønsker at NVE tar st illing t il vedlikeholdst iltak og
sikringst iltak i Hafella dam.

Vi mener her at dameier bryter aktsomhet spl ikt -vedlikeholdspli kt - plikt om
internkont roll og regler for sikring mht . allmenhetens ferdsel.

Dammens overvannsløper er ikke ti lpasset dagens nedbørsmengder og krever et
organisert et t ersyn for å fungere. Det tettes alt for let t igj en av greiner og t rær og røtter
og med dammens ut førelse tar vannet en annen retning enn nedst røms bekkeløp og
forårsaker skader i omrade rett under dammen .

Dette skj edde sist i 2017 med at et t re med rot la seg for og vannet rat over på motsatt
side av overløpet ,tok dermed ret ning mot bolighus og verkst edbygning Denne ble påført
en del vannskader og alle drensgrøfter rundt bolig ble tet tet t il av slam fra leire som ble
ført med Vannet gravde en 3 eter dyp grøft i gårdsplassen før den totalskadet ca 125eter
vei av god st andard . Dette skj edde t il t ross for at dammens bunnvent il 400mm og
dammens av lastningshull 300 mm sto åpent Se vedlegg og bilder

Det te har skj edd 3 ganger t idl igere siden v i kom hit men aldri så alvorlig som i 2017

Tidligere skader har kun vært vei og gårdsplass. Det skal finnes bilder av t idligere skader
som j eg skal prøve og fremskaffe

Det te er dameier gj ort oppmerksom på og grunneier har kommet med forslag t il
løsninger uten at det er blitt besvart .

Uten endringer her v il det helt klart skj e igj en.

Dammen har aldr i vært sikret i mht .allmennhetens ferdsel verken i bygge eller drift sfase.
En tom 5 meter høy dam er like farlig som en full dam med kaldt vann

med take på at den ligger bare 15 meter fra ut gangsdøra på bol igen vår . Det skal lite t il
med barn voksne eller dy r før det her kan voldes st or uoppret telig skade.



Sikring med gj erder og port har grunneier provd akreve flere ganger uten noen som
helst reaksjon fra dameier.

Fors krift om intern kont roll er ikke fulgt .

Vi som t ette naboer t il denne dam men har nok ulemper med aha det te som en del av
vår hverdag uten at eier stadig prover aunnd ra seg sit t ansvar og sine plikter . Dameier
har ikke hvert her på mange år før vi hadde befar ing med NVE t ilstede og ikke hvert her
etterpa.

Den 0 3.04 .2020 15 :05, skrev nve@nve.no.

Til Hans Petter  Ronvik

Vedlagt følger dokum ent  201709787-19 Hafella dam. Svar på e-post fra 09.12.2019
angående vedlikehold og fjerning av anlegget. fraNVE - Norges vassdrags- og
energidirektorat.
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